
 

 

Uchwała Nr  53/1026/18/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 13 listopada 2018 r. 

 

w sprawie przyjęcia do stosowania  procedur: KP-611-442-ARiMR/4/z „Obsługa wniosku o 

dofinansowanie w ramach Priorytetu 4 „Zwiększenie zatrudnienia  i spójności terytorialnej”, 

zawartego w Programie Operacyjnym Rybactwo i Morze w zakresie działań „Koszty bieżące i 

aktywizacja” oraz „Wsparcie przygotowawcze” oraz KP-611-443-ARiMR/4/z „Obsługa wniosku o 

płatność w ramach Priorytetu 4 „Zwiększenie zatrudnienia i spójności terytorialnej”, zawartego w 

Programie Operacyjnym Rybactwo i Morze w zakresie działań „Wsparcie przygotowawcze” oraz 

„Koszty bieżące i aktywizacja”. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 913 z późn. zm.) w związku z art. 6 ust. 1 pkt  2 ustawy z dnia 10 lipca 2015 r. 

o wspieraniu zrównoważonego rozwoju sektora rybackiego z udziałem Europejskiego Funduszu 

Morskiego i Rybackiego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1267 tj.) oraz § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra 

Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 19 października 2016 r. w sprawie warunków i 

sposobu wykonywania przez samorząd województwa zadań instytucji zarządzającej Programem 

Operacyjnym ,,Rybactwo i Morze” oraz warunków finansowania samorządu województwa w związku 

z wykonywaniem tych zadań (Dz. U. z 2016 r. poz. 1768 z późn. zm.)  uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się do stosowania procedury określone w: 

1. Książce Procedur  KP-611-442-ARiMR/4/z, „Obsługa wniosku o dofinansowanie w ramach 

Priorytetu 4 „Zwiększenie zatrudnienia i spójności terytorialnej”, zawartego w Programie 

Operacyjnym Rybactwo i Morze w zakresie działań „Koszty bieżące i aktywizacja” oraz 

„Wsparcie przygotowawcze”, 

2. Książce Procedur KP-611-443-ARiMR/4/z „Obsługa wniosku o płatność                    w ramach 

Priorytetu 4 „Zwiększenie zatrudnienia i spójności terytorialnej”, zawartego w Programie 

Operacyjnym Rybactwo i Morze w zakresie działań „Wsparcie przygotowawcze” oraz „Koszty 

bieżące i aktywizacja”. 

 

§ 2 

Książki Procedur wymienione w § 1 stanowią załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 3 

 

Książki Procedur wymienione w § 1 niniejszej uchwały mają zastosowanie  

w procesie weryfikacji wniosku o dofinansowanie oraz wniosku o płatność w zakresie działań „Koszty 

bieżące i aktywizacja” oraz „Wsparcie przygotowawcze” w ramach Priorytetu 4 „Zwiększanie 

zatrudnienia i spójności terytorialnej", zawartego w Programie Operacyjnym „Rybactwo i Morze”. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i 

Rolnictwa. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


